[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2019                                 с. Каратузское                                         № 71-п
О внесении изменений в состав районной КЧС и ОПБ

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с методическими рекомендациями по организации работы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности органа местного самоуправления, руководствуясь ст. 26-28 Устава муниципального образования «Каратузский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 1 к постановлению администрации Каратузского района от 05.11.2015 № 683-п «О создании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Каратузского района» изложить в следующей редакции, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2.Считать утратившим силу постановлению администрации Каратузского района от 06.12.2017 № 1289-п «О внесении изменений в состав районной КЧС и ОПБ».

3. При формировании рабочих групп КЧС и ОПБ руководство групп возлагать на руководителей служб РСЧС района.

4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации района (А.Н. Цитович).

5. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Каратузского района с адресом в информационно-телекоммуникационной сети Интернет – www.karatuzraion.ru.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы района                                                                                Е.И. Тетюхин
                                                                                                            Приложение № 1 к постановлению

                                                                                                                           администрации Каратузского района

                                                                                                  от 25.01.2019 № 71–п

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА
Председатель комиссии:
К.А. Тюнин, глава района.

Заместители председателя комиссии:

Е.И. Тетюхин, заместитель главы района по сельскому хозяйству и жизнеобеспечению района;
Е.В. Пооль, начальник ПСЧ-54 ФГКУ «20 отряд ФПС по Красноярскому краю» (по согласованию);

А.Н. Цитович, главный специалист отдела по делам ГО, ЧС и ПБ администрации района.

Секретарь комиссии:

А.А. Арокин, начальник ЕДДС района.
Члены комиссии:

Е.С. Мигла, заместитель главы района по финансам, экономике - руководитель финансового управления;

А.А. Савин, заместитель главы района по социальным вопросам;
В.А. Щербаков, начальник отдела по взаимодействию с территориями, организационной работы и кадрам;

В.В. Тонких, главный специалист по экологии и природопользованию;

М.Л. Соколов, начальник ОП № 2 МО МВД России «Курагинский» (по согласованию);

В.В. Иванов, начальник ОНД и ПР по Каратузскому району (по согласованию);

Т.А. Пинчук, главный врач КГБУЗ «Каратузская РБ» (по согласованию);

Ю.А. Мальцев, начальник линейно технического цеха Каратузский район МЦЭТЭТ г. Минусинск Красноярского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);
А.А. Овчинников, начальник Каратузского РЭС (по согласованию);

Л.А. Файзулина, начальник КГУ «Каратузский отдел ветеринарии» (по согласованию);

С.Е. Кокуров, директор Каратузского филиала ГП КК «Краевое АТП» (по согласованию);
А.Ю. Пинчук, директор ООО «Каратузский ТВК» (по согласованию);

Т.С. Власенко, руководитель КГБУ «Каратузское лесничество» (по согласованию);

Н.В. Неделин, начальник Каратузской пожарно – химической станции (по согласованию);

А.Ф. Корытов, руководитель УСЗН района;
А.А. Таратутин, начальника отдела ЖКХ, транспорта, строительства и связи.